
MANUAL
MODEL    VERSION / DATE   
ACSALMBTZ      l. / 25. 3. 2022

CZ

SK

EN

HU

RO

SL



2 

EVOLVEO Alarmex Pro, bezdrátové tlačítko/zvonek 

Děkujeme, že jste si vybrali náš produkt. Před použitím si 
pozorně přečtěte tento návod k použití. 

Tento produkt je kompatibilní pouze s EVOLVEO Alarmex 
Pro, chytrým bezdrátovým WiFi/GSM alarmem. Párování 
s ústřednou provádějte dle pokynů uvedených 
v uživatelském manuálu produktu  EVOLVEO Alarmex PRO. 

Při stisku tlačítka je okamžitě vyslán signál SOS. Pro 
deaktivaci SOS poplachu deaktivujte ústřednu, nebo 
odjištěním pomocí dálkového ovladače. 

Bezdrátové tlačítko je možné používat také jako zvonek. 

Parametry  
Model: ACSALMBTZ 
Napájení: 3x CR2016 baterie  
Dosah: až 100m ve volném prostoru 
Frekvence: 433Mhz  
Provozní teplota: -20°C až +40°C  
Max vlhkost: 90% bez kondenzace 



3 

Záruční a pozáruční servis 
Opravy a servis je možné provádět pouze v autorizovaném 
servisním místě pro výrobky EVOLVEO (více na 
www.evolveo.com), jinak můžete mobilní telefon poškodit a 
přijít o záruku. 

Likvidace: Symbol přeškrtnutého kontejneru na 
výrobku, v přiložené dokumentaci či na obalech 
znamená, že ve státech Evropské Unie musí být 

veškerá elektrická a elektronická zařízení, baterie a 
akumulátory po skončení jejich životnosti likvidovány 
odděleně v rámci tříděného odpadu. Nevyhazujte tyto 
výrobky do netříděného komunálního odpadu. 

 PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
Tímto společnost Abacus Electric, s.r.o. prohlašuje, že 
telefon EVOLVEO ACSALMBTZ splňuje požadavky norem a 
předpisů, které jsou relevantní pro daný typ zařízení. 

Plné znění Prohlášení o shodě naleznete na 
http://ftp.evolveo.com/ce/  

http://ftp.evolveo.com/ce/


Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


